

PK Holding, Esbjerg ApS
CVR-nr. 26229855
Ravnevej 7
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

Dirigent

Navn: Per Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PK Holding, Esbjerg ApS

Ravnevej 7

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 26229855

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.244 t.kr. mod et overskud på 2.598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Driftsresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.252.072	2.605.906
Andre finansielle indtægter	1	0	30.867
Andre finansielle omkostninger	2	(4.222)	(34.505)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.240.975	2.595.393
Skat af ordinært resultat	3	2.585	2.576
Årets resultat		2.243.560	2.597.969
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.902.072	1.605.906
Overført resultat		(658.512)	742.063
		2.243.560	2.597.969

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.349.197	9.447.125
Andre tilgodehavender		0	500.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>11.349.197</u>	<u>9.947.125</u>
Anlægsaktiver		<u>11.349.197</u>	<u>9.947.125</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.585	2.576
Tilgodehavender		<u>2.585</u>	<u>2.576</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.585</u>	<u>2.576</u>
Aktiver		<u><u>11.351.782</u></u>	<u><u>9.949.701</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.128.334	8.226.262
Overført overskud eller underskud		86.215	744.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>11.339.549</u>	<u>9.345.989</u>
Bankgæld		0	428.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.984	165.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.999	2.999
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.233</u>	<u>603.712</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.233</u>	<u>603.712</u>
Passiver		<u>11.351.782</u>	<u>9.949.701</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.226.262	744.727	250.000	9.345.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.902.072	(658.512)	1.000.000	2.243.560
Egenkapital ultimo	125.000	10.128.334	86.215	1.000.000	11.339.549

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.867
	0	30.867
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.222	34.505
	4.222	34.505
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.585)	(2.576)
	(2.585)	(2.576)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.220.863	500.000
Afgange	0	(500.000)
Kostpris ultimo	1.220.863	0
Opskrivninger primo	8.226.262	0
Andel af årets resultat	2.252.072	0
Udbytte	(350.000)	0
Opskrivninger ultimo	10.128.334	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.349.197	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
Kjærgaard Paprør A/S	Esbjerg	A/S 100,00

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.